ПРОТОКОЛ №30
об итогах закупок услуг по созданию и размещению информационного материала в телепрограмме «Хабар» в рамках реализации республиканской бюджетной программы 055 «Разработка и реализация научно-исследовательских проектов в области образования» способом из одного источника

г. Астана                                                   15 ноября 2011 года

1. Комиссия в составе: председатель комиссии: Сагинтаева Аида Кыстаубаевна, директор ЧУ «Центр образовательной политики».
Члены комиссии: Темиргалиева Эльмира Сагындыковна, главный бухгалтер ЧУ «Центр образовательной политики»; Джакупов Нуржан Куатбекович, юрист ЧУ «Центр образовательной политики»; Тампаева Тан-Шолпан Мирасбековна, менеджер ЧУ «Центр образовательной политики»; Апергенова Рената Сеитовна, менеджер ЧУ «Центр образовательной политики».

провела закупки услуги по созданию и размещению информационного материала в телепрограмме «Хабар» в рамках реализации республиканской бюджетной программы 055 «Разработка и реализация научно-исследовательских проектов в области образования» способом из одного источника (далее – Услуга).
2. Сумма, выделенная для закупки: 966 000 (девятьсот шестьдесят шесть тысяч) тенге, с учетом НДС.

3. Обоснование применения данного способа: подпункт 26) пункта 103 Правил закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых ЧУ «Центр образовательной политики», утвержденных протоколом Исполнительного совета АО «Назарбаев Университет» от 24 мая 2011 г. № 5.4.2.

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика Услуг: АО «Агентство «Хабар»», г. Астана, пр. Сарыарка, 30.
По результатам рассмотрения документов, представленных потенциальным поставщиком, Комиссия РЕШИЛА:

1) закупить Услуги у АО «Агентство «Хабар»», г. Астана, пр. Сарыарка, 30;
2) в течение 10 (десяти) календарных дней с даты подписания протокола об итогах заключить с потенциальным поставщиком договор о закупках по созданию и размещению информационного материала в рамках реализации республиканской бюджетной программы 055 «Разработка и реализация научно-исследовательских проектов в области образования» способом из одного источника на общую сумму 966 000 (девятьсот шестьдесят шесть тысяч) тенге, с учетом НДС;
3) разместить текст настоящего протокола на веб-сайте www.nu.edu.kz.
Председатель комиссии:       ________________       А. Сагинтаева

Члены комиссии:                    ________________       Э. Темиргалиева

      ________________       Н. Джакупов
                                                  ________________       Т. Тампаева
                                                  ________________       Р. Апергенова

Секретарь комиссии:                  ___________________     А. Жусупбекова
PAGE